

Հաստատում եմ՝

«Վանաձորի համայնքի թիվ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
տնօրեն՝  Ա. Մխիթարյան

« 10 » հունվարի 2019թ.



«Վանաձորի համայնքի թիվ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ-ի
2019թ. գնումների սկան

Պատվիրատուն՝ Վանաձորի քաղաքային համայնքի «ԹԻՎ 4 մանկապարտեզ» ՀՈԱԿ					
Օրագիրը՝ Նախադպրոցական կրթություն					
Անվանումը՝ Համայնքային Ոչ Առևտրային կազմակերպության - պահպանման ծախսեր					
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ Վանաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր					
Գնման առարկան	Զափման միավորը	Քանակը	զին	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձև (ընթացակարգը)
1	2	3	4	5	6
ԸՆԴԱՄԵՆԸ				3333710,00	
1. Գրասենյակային ապրանքներ և նյութեր	դրամ			210000	ՄԱ
թուղթ A4	տուփ	6	2000	12000	
թուղթ A4	տուփ	2	2500	5000	
աշխատավարձի մատյան	հատ	1	1000	1000	
վճարման հանձնարարագիր	տուփ	2	1200	2400	
Պլաստիկին	տուփ	20	550	11000	
գրիչ գնդիկավոր	հատ	19	100	1900	
գրաս. գիրք	հատ	2	700	1400	
Ջրաներկ	տուփ	10	500	5000	
Ֆայլ	տուփ	4	2000	8000	
Թղթապանակ	հատ	4	1000	4000	
Տետր մեծ	հատ	6	800	4800	
Նկարչական արժույթ	հատ	70	350	24500	
Գունավոր թղթեր	տուփ	11	2500	27500	
Մոսիկ	հատ	35	600	21000	
Գրիչ	հատ	60	150	9000	
Մատիտ	հատ	20	100	2000	
Շտրիխ	հատ	16	250	4000	
Կոճգամ	տուփ	20	200	4000	
Մատյաններ	հատ	10	1800	18000	
Սրոչ	հատ	8	350	2800	
Վատման	հատ	9	300	2700	
Ֆլումաստեր	տուփ	6	1000	6000	
Տոնաձառի փայլեր	հատ	5	800	4000	
Տոնաձառի խաղալիք	տուփ	7	4000	28000	
2. Հատուկ նպատակային այլ նյութեր	դրամ			102890	ՄԱ
Զուգարանի թուղթ	հատ	50	130	6500	
Մաքրող փոշի	Հատ	10	370	3700	
Աման լվանալու հեղուկ	Հատ	30	470	14100	
Զուգարան մաքրող միջոց	Հատ	10	1120	11200	
Ապակու հեղուկ	Հատ	10	760	7600	
անձեռոցիկ	Հատ	20	210	4200	
ձեռնոց	զույգ	40	250	10000	
Օճառ հեղուկ	Հատ	2	2800	5600	
Ապակի լվանալու լաթ	Հատ	15	810	12150	
Հատակի կտոր	Հատ	15	390	5850	
Ավել	Հատ	12	920	11040	

լամպ	հատ	20	110	2200	
Զուգարանի խոզանակ	հատ	5	710	3550	
օդափոխիչ	հատ	10	520	5200	
3,Դեղորայք և վիրակապային նյութեր	դրամ	1	1	8000	ՄԱ
Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
Հիմնական սննդամթերք/ծնողական գումարներից	դրամ	1		1900000	
Սննդամթերք/քաղաքապետարանի կողմից տրվող/				787820	
Հաց	հատ	1710	370	632700	ԳՀ
Հացաբույկեղեն	հատ	480	117	56160	ԳՀ
Մածուն բարձր յուղայնության	լիտր	144	340	48960	ԳՀ
գնումներ համակարգողի ծառայություններ	կգ	5	10000	50000	ՄԱ
Ծառայություններ				333000	
Էլ. Էներգիա		1	1	123000	ՄԱ
Վառելիք		1	1	150000	ՄԱ
Կապ		1	1	60000	ՄԱ